粤猪协[2020]06号
关于开展2020年广东省生猪
产业创新发展奖评选活动的通知

各会员单位及其他相关单位：
两年多来，广东生猪产业行业全面贯彻落实《国务院办公厅关于稳定生猪生产促进转型升级的意见》（国办发〔2019〕44号）、《广东省人民政府办公厅关于加快推进生猪家禽产业转型升级的意见》（粤府办〔2019〕25号），在非洲猪瘟等重大动物疫病防控、生猪复产保供和产业转型升级等方面积极工作，开拓创新，成果丰硕。
为鼓励先进，树立标杆，引领发展，我会决定开展2020年广东省生猪产业创新发展奖评选活动，现将有关事宜通知如下：
一、评选类别及范围
　　（一）先进企业奖
　　在全省范围评选10家引领广东生猪产业创新发展的生猪养殖企业。
　　（二）突出贡献奖
　　在全省范围内评选20名在非洲猪瘟等重大动物疫病防控、复产保供和产业创新发展等方面作出突出贡献的先进个人。
二、评选条件
（一）先进企业评选条件
1. 申报企业必须为在广东省内依法注册，从事生猪养殖3年（含3年）以上，积极参与协会各项活动，自觉履行社会责任，热心社会公益事业的会员单位；
2. 近三年未发生重大动物疫情、畜产品质量安全事故和环境保护重大事件等；
3. 在非洲猪瘟防控，生猪复产保供和产业转型升级等方面开拓创新，成效显著，行业标杆。
　　　（二）突出贡献评选条件
1. 申报人员必须在广东省境内从事生猪及相关产业满3年（含 3年）以上，具有高度的政治敏锐性和良好的职业道德，事业心、责任心和工作能力强，在行业中有较高威信；
　　2. 在非洲猪瘟防控，生猪复产保供和产业转型升级等方面敢想敢干敢创，成绩显著。
三、申报材料
1、根据实际，填报先进企业奖（见附件1）或突出贡献奖（附件2）申报表，相关表格可在养猪信息网(http://www.gdswine.com)中下载；
2. 申报先进企业奖的企业须提供营业执照复印件、生产营收证明和获奖证明等材料，并加盖单位公章；
3. 申报突出贡献奖的个人须提供业绩成果和获奖材料等复印材料并签名，同时加盖单位公章。
四、申报和评选程序
1. 自愿申报，将申报材料（一式三份）于11月10日前邮寄至协会秘书处；
2. 协会专家委员会对符合评选条件的企业和个人进行评审，提出候选企业和人员名单；
3. 对候选企业和人员进行网络投票推荐；
4.对拟奖企业和人员在养猪信息网（http://www.gdswine.com）进行公示；
5. 协会根据公示反馈的信息进行核查，确定最终获奖名单；
6.协会对获奖企业和个人进行表彰，颁发先进企业奖牌和证书、突出贡献奖证书和奖金。
五、有关要求
　　1. 如以集团名义申报先进企业奖的，原则上不再受理该集团内子公司申报；一个单位推荐申报突出贡献奖者不得超过1名；
2. 申报者要对申报材料的真实性负责，确保内容真实有效，若发现弄虚作假行为，经调查核实后，取消参评资格并在行业内通报；
3. 为及时做好宣传表彰工作，请申报企业和个人同时报送2000字左右的业绩文字材料及宣传照片（2-3张，照片大小不小于3MB）,发送至协会秘书处邮箱。

六、支持单位
广东旺大集团股份有限公司提供赞助支持。
七、其他事宜
1. 本次评选活动不收取任何费用；
2. 联系人：钟辉云020-37289059，13632294955
陈冰凌020-37245496, 18926142389
电子邮箱：gdpia@163.com
通讯地址：广州市天河区先烈东路135号4号楼广东省养猪行业协会；
3. 本次评选活动的最终解释权归广东省养猪行业协会理事会。

附件：1.2020年广东省生猪产业创新发展先进企业奖申报表
2.2020年广东省生猪产业创新发展突出贡献奖申报表

广东省养猪行业协会
2020年10月30日

附件1

2020年广东省生猪产业创新发展先进企业奖

申  报  表

企业名称：（公章）
企业类型：
生产地址：
联 系 人：
联系手机：
电子邮箱：
填表日期：        年    月     日

广东省养猪行业协会制

申报企业基本情况表

	企业名称

	生产地址

	法人代表

	联系电话

	联系人

	手机号码

	职工人数
	共    人，其中：硕士以上学历    人，本科学历    人
	固定资产（万元）

	生猪存栏（头）

	能繁母猪存栏（头）

	2019年生猪出栏（头）

	2020年前三季度生猪出栏（头）

	2019年营业收入（万元）

	2019年利润（万元）

	是否省重点农业龙头企业

	是否“三品一标”认证

	是否省名牌产品

	是否国家标准化示范场或省现代化美丽牧场

	其他奖励荣誉

1

2

生猪产业创新发展经验成效简介

	申报企业简单介绍在稳产保供、转型升级、品牌建设等方面引领行业创新发展的经验和成效，字数2000字左右。

申报企业评审表

7

	申报
单位
承诺

本单位郑重承诺，本次申报所提供的材料属实，无弄虚作假行为，并为此负责。

        负责人签名：           单位盖章：

            年    月    日

	省养
猪行
业协
会专
家委
员会
意见

       负责人签名：            单位盖章：

                                        年    月    日

	网络
投票
情况

       负责人签名：            单位盖章：

                                       年    月    日

	最终
评审
结果

负责人签名：            单位盖章：

                                       年    月    日

9

附件2

2020年广东省生猪产业创新发展突出贡献奖

申  报  表

申报人姓名：
工作单位：
手机号码：
电子邮箱：
通讯地址：
填表日期：       年       月       日

广东省养猪行业协会制

申报人基本情况表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	手机号码

	电子邮箱

	毕业院校及毕业时间

	最高学历

	工作单位

	参加工作时间

	职称

	职务

	主要
专业
工作
简历

	主要
业绩
和获
奖情
况

	主要
论文
著作
发表
情况

主要先进事迹

	要求重点突出，能反映申报人的专业技术水平、科技服务能力，以及抗击非洲猪瘟、生猪稳产保供和产业转型升级的先进事迹，字数在2000字左右。

申报人评审表

	申报
人承诺

本人郑重承诺，本次申报所提供的材料属实，无弄虚作假行为，并为此负责。

       申报人签名：

年    月    日

	所在
工作
单位
意见

        负责人签名：           单位盖章：

            年    月    日

	省养
猪行
业协
会专
家委
员会
意见

       负责人签名：            单位盖章：

                                        年    月    日

	网络
投票
情况

       负责人签名：            单位盖章：

                                       年    月    日

	最终
评审
结果

负责人签名：            单位盖章：

                                       年    月    日

[bookmark: _GoBack]